

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

---

### Do wszystkich Uczestników

postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie **dostawy sprzętu audiowizualnego**, odpowiednio w odniesieniu od jednej do pięciu części, **znak sprawy ZP.PN.240.21 – 07**.

### Szanowni Państwo,

Zamawiający, Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie (dalej UPJPII), działając na podst. art. 284. ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień do wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zgodnie z poniższym:

#### **Pytanie nr 1:**

„(...) Punkt 4 formularza brzmi "Autoryzowany serwis gwarancyjny przedmiotu zamówienia wykonywać będzie". Czy to oznacza, że należy wypisać listę wszystkich serwisów autoryzowanych marek, które znajdą się w ofercie? Czy wystarczy, że napiszemy tam wykonawcę, czyli w tym wypadku nas?"

**Odpowiedź:** Wystarczającym będzie wpisanie jednego autoryzowanego serwisu. Jeśli Wykonawca jest autoryzowanym serwisem, prawidłowym będzie wpisanie samego siebie.

#### **Pytanie nr 2:**

„ (...) Czy w pozycji 1A dopuszczają Państwo mikser nie mający wyjścia Ethernet oraz o szynach AUX na złączach XLR zamiast TRS?"

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza szyny AUX na XLR lub TRS, nie dopuszcza braku wyjścia Ethernet. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

#### **Pytanie nr 3:**

„Czy w pozycji 1A dopuszczają Państwo mikser nie posiadający złącza RCA?"

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

#### **Pytanie nr 4:**

„Czy w pozycji 1A dopuszczają Państwo mikser bez łączności WiFi, za to z łącznością Bluetooth oraz pracujący w sieci Ethernet jako klient?"

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający oczekuje możliwości połączenia zarówno po Ethernet, jak i WiFi.

#### **Pytanie nr 5:**

„Czy w pozycji 1A dopuszczają Państwo mikser o 2, zamiast 4, stereofonicznych slotach FX?"

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Znak sprawy: ZP.240.21 - 07

**Pytanie nr 6:**

„(...) Czy kolumna aktywna może mieć driver wielkości 1 cala? W wymaganiach jest 1.3 do 1.4 cala.”

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią jej integralną część i są wiążące.

Z poważaniem,

**ks. Andrzej Lichosyt**  
Kanclerz UPJPII w Krakowie